
 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 10, Elmegården 

 

Tidspunkt: 16.08.2022 kl. 15.00 i Birkely, Grønnegade 19, kælder 

 

Antal fremmødte:  9 lejemål, 9 personer 

 

Fra Bomiva deltog: Karen Dalsgaard, Peter Matzen og Elsebeth Madsen 

 

Valg af dirigent: Karen Dalsgaard valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2021: 

Peter Matzen orienterede regnskabet for 2021.  

 

Budget for 2023: 

Peter Matzen gennemgik budget for 2023. Elsebeth Madsen gennemgik arbejder under 

planlagt vedligeholdelse for 2023. Budget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Forslag om stemmeafgivelse på forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 

2022/2023 

Afstemning ved håndsoprækning med: 

8 stemmer for at Bomivas bestyrelse stemmer på beboernes vegne. 

1 stemme hverken for eller imod. 

 

Forslag om ny husorden for afdelingen 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Valg til afdelingsbestyrelsen: 

Dan Dalgaard blev valgt til formand for afdelingsbestyrelsen for 2 år 

Birgit Storgaard blev valgt som af medlem af afdelingsbestyrelsen for 2 år 

Anne Grethe Søndergaard Olesen blev valgt som medlem af afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af suppleanter: 

Gerda Madsen blev valgt som 1. suppleant 

Hatidza Spahic blev valgt som 2. suppleant 

 

Afdelingsbestyrelsen består herefter af: 

Formand Dan Dalgaard (2 år)  26178731 dandemo@live.dk 

Birgit Storgaard (2 år)  30740662 b.storgaard@privat.dk  

Anne Grethe S. Olesen (1 år) 

 

Valg til repræsentantskabet: 

Afdelingsbestyrelsen vælger de 2 repræsentanter til repræsentantskabet og giver Bomiva 

besked. 

 

Eventuelt: 

Der laves opslag på vaskemaskiner, da enkelte vasker for store mængder tøj, som kan 

ødelægge vasketromlen. 

En af de fremmødte mente ikke at have fået udleveret alle nøgler, herunder nøgle til 

vaskeklods m.v. Servicekontoret kontakter lejeren. 

Der trænger til nedfejning af spindelvæv i kældergange og kældernedgang, ligesom trapper 

til kælderen trænger til vask/rengøring. 

En af de fremmødte oplyste, at hun havde skægkræ i boligen, som hun ikke kunne 

bekæmpe trods flere forsøg. Problematikken vendes i administrationen, og herefter 

kontaktes lejeren. 
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Fontænen ved fælles terrasse er ude af drift, ledningen er defekt. Viceværten udbedrer. 

Til markvandring skal der ses på æbletræ. 

 

 

 

Referent    Dirigent:    

 

 

Elsebeth Ø. Madsen    Karen Dalsgaard 

23.08.2022    


